



SERVICIOS GENERALES & CORPORACION DARIANA E.I.R.L.

RUC 20614897849

JR. COMERCIO 1038 , BAGUA , BAGUA - AMAZONAS

Central telefónica: +51 938 447 807

Email: admin@gmail.com

FACTURA ELECTRÓNICA

F001-00000108

F. Emisión:	2026-05-08
H. Emisión:	10:00:30
F. Vencimiento:	2026-05-08
Cliente:	GERENCIA SUBREGIONAL BAGUA
RUC:	20392298895
Dirección:	JR. SARGENTO LORES NRO. C11 , Bagua , Bagua - AMAZONAS

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
1	NIU	JUEGO DE LLAVE MIXTA KAMASA	195.00	195.00
10	NIU	CABEZA D/DUCHA 1/2 CROMADA PEQUEÑA (GRO0657)	25.00	250.00
10	NIU	LLAVE LSVATORIO CROMADO	35.00	350.00
2	NIU	CIZALLA 18"	75.00	150.00
20	NIU	ACCESORIO COMPL P/TANQUE BAJO BOYA/BLANCO	25.00	500.00
30	NIU	TOMA P/EMPOTRADO BTICINO SIMPLE MARFIL	12.00	360.00
1	NIU	WINCHA 30 MTRS	35.00	35.00
1	NIU	WINCHA DE 5 MTS PRETUL	10.00	10.00
6	NIU	DISCO CONCRETO 4 1/2	10.00	60.00
1	NIU	JUEGO DE DESARMADOR ELECTRICO KAMASA	25.00	25.00
10	NIU	LIMPIADOR LIQUIDO	1.50	15.00
2	NIU	DETERGENTE MARSELLA 15 KG	95.00	190.00
10	GLL	PINTURA LATEX BLANCO X GALON FELINSA	39.00	390.00
4	NIU	PINTURA LATEX BLANCO HUMO 4 GLN	154.00	616.00
5	NIU	PINTURA LATEX GRIS 4 GLN	154.00	770.00
10	NIU	PINTURA LATEX VERDE 4 GLN	154.00	1,540.00
5	NIU	MASILLA DE PARED DERQUISA BOLSA DE 1 KILO	4.00	20.00
12	NIU	ESPATULA FLEXIBLE M/GOMA 2P (140472)	4.00	48.00
50	NIU	LIJA #80	2.50	125.00
12	NIU	RODILLO 9P M/NARANJA 109 LIVIANO	15.00	180.00
10	NIU	BROCHA DE NYLON MPVC 4" C&A	18.00	180.00
10	NIU	BROCHA 3" TRUPER	15.00	150.00
10	NIU	BROCHA DE NYLON MPVC 2" C&A	15.00	150.00
OP. EXONERADAS:			S/ 6,309.00	
IGV:			S/ 0.00	
TOTAL A PAGAR:			S/ 6,309.00	

Son: **Seis mil trescientos nueve con 00/100 Soles**



Código Hash: 89Tlbo2saH1unF74AW09ma91Hhk=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 6309

Vendedor:

DARIANA

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a
<https://dariana2.softlte.net.pe/buscar>